Quæ cum prius fuisset regio, postea ciuitas effecta est: ex illo perspicuum est ab episcopo Nicæno ibidem episcopum fuisse ordinatum & semel & secundo. Et sunt epistolæ beati Ioannis episcopi Constantinopolitani ad Nicænum episcopum, vt iret & emendaret ecclesiam, tamquam sibimet competentem. Habeo literas ad beatæ memoriæ Proclum. Ostendo ego, quot a Nicæa ordinati sunt: & ostendat hic quoque quot a Nicomedia sunt ordinati. Eunomius reuerendissimus episcopus Nicomediæ dixit: Neque quidem potest ostendere ordinationem se fecisse: quod et si fecit semel per subreptionem, secundum Canones nequaquam mihi præiudicare potest. Anastasius reuerendissimus episcopus dixit: Non ego, sed decessor meus fecit. Eunomius reuerendissimus episcopus dixit: Semel fecit, sicut dicis, an frequenter? Si semel fecit per subreptionem, vel contigit forte, vt tunc non haberet episcopum metropolis Nicomediæ, & indignum a Nicæno fieri, hinc nullum mihi præiudicium secundum regulas generatur. Possum enim ego monstrare, multos quidem a Nicomedia ordinatos: tu vero nescio si possis vel vnum ostendere. Anastasius reuerendissimus episcopus dixit: Quando ciuitas facta est Basilinopolis, quis prius ordinavit? Eunomius reuerendissimus episcopus dixit: Quia excommunicauit clericos Basilinopolis mihi subiectos, possum ostendere. Testem voco sanctissimum magnæ Constantinopolis archiepiscopum, qui sus-

Concil. Tom. 9.

N ij

cepit eos, & reddidit eis communionem. Anastasius reuerendissimus episcopus dixit: Non vere dicis. Eunomius reuerendissimus episcopus dixit: Da epistolam domni archiepiscopi, vbi reddidit eis communionē, & vbi scripsit tibi, quod præter Canones fecisti. ostendo decreta Basilinopolitanorum, vbi rogauerunt de episcopo: tu ostende vbi rogauerunt * Nicænum, vt eis daret episcopum. Anastasius reuerendissimus episcopus dixit: Iubete me probare paululum. Obruli libellos archiepiscopo qui fuit, rogans eum vt vocaret domnum Eunomium episcopum, & audiret inter iura nostra. Dedit literas & ad me & ad eum, scribens ambobus, ac dicens: Nullus vestrum introducat aliquam nouitatem, sed confistite in rebus antiquis. Ego enim noui, quomodo debeam metropoles honorare. Et habeo huiusmodi literas & ego, & ipse. Accepi ego, sicut dixi, tales literas; sciunt hoc & notarii: dicant & alii. Venerunt Basilinopolitani clerici, adentes me aduersus episcopum suum. Ego custodiens mandata archiepiscopi, dixi: Non vos suscipio, sed abite ad archiepiscopum: & si mihi iusserit, audiam. Et relinquentes illi & me & ipsum, venerunt ad sanctitatem domni Eunomii: dederunt ei libellos aduersus episcopum suum. Misit ipse repente, præsentans episcopum Basilinopolis: confugit episcopus Basilinopolis ad me. Gloriosissimi iudices dixerunt: Canones legantur. Beronicianus vir deuotus, magistrianus & secretarius diui-